Girardus de Arneriis. & ex parte hospitalis. Domnus -
Girardus de Area - Raimundus hospitalis Procurator. :
Ricardus de Sincleto. Petrus Gallitianus Presbiter. -

Robertus Craflus. . -Petrus Wylermus Cancellarius .

Sado Huilardus. Girardus Willelmus Ioppe. & alii plures:

Hinc cartam affirmavit Hugo fupraditus Comes in Domum Nigelli de Bethle.
em in Therufalem. qui eit Gener Roberti Regis. huic affirmationi interfues
runt Roardus de Abatia. Paganus de Ofca. Rainaldus Nepos Epifcopis
Andreas Senefcalcus. Robertus Longus. Lambertus Novellus. hec affirmatiq
fada fuit V¢ Kalendas lulii feria fexta .

U Sigilla di piombo del Conte di Joppe & fegnato col num. 8.

K o N U M‘ XIQ . ,
Letsera di Pongio Conte di Tripoli, in cui conferma le donagioni fatte all’ Ospedale
di S. Giavanni y @ cui agginnge la donagione di altri beni ivi e:preﬂf. '

N Nomine San&e. & Individue Trinitatis. Notum fit omnibus hominibus
tam prefentibus quam futuris. quod €go Poncius gratia Dei Comes Tri
polis & uxor mea Cecilia regis Francorum filia volente filio noftro Rai-
mundo donamus Deo. & hospitali Iherofolimitano Hospitale pauperum.
quod eft in Monte Peregrino. & omnia fimul que funt iuris eiusdem.

-hospitalis . Villas videlicet. que hic nominantur. in primis Misdeliam cum
omnibus pertinentiis & terminis fuis ficut Beltrandus prior melius tenebat. &
habebat in die. qua dedicata eft Ecclefia San&i Iohannis de Hospitali. que eft
-apud Montem Peregrinum {cilicet usque ad flumen quod difcurrit ad Montem
Peregrinum. & ex alia parte usque ad terminos ipfius Ville. que dicitur alma.
-& usque ad terminos ipfius Ville que dicitur Bethfama. & ipfius ville que di-
citur Bethfedion. & usque ad terminos Bethleemitice ville. que dicitur Cera-
phtenie deinde ipfam villam. que dicitur Bahani donamus Deo & hospitali
cum omnibus pertinentiis fuis. & ipfam que dicitur Cornonium cum omnibus
pertinentiis fuis. & villam Coliath cum omnibus pertinentiis fuis. & Aroath cum
omnibus pertinentiis fuis. & Cendianam cum omnibus pertinentiis fuis. villam
ficcam cum omnibus pertinentiis fuis. Apiam cum omnibus pertinentiis fuis.
Durcarbe cum omnibus pertinentiis fuis. ad montana de bochea villam. que
dicitur Baho cum omnibus pertinentiis fuis. & in terra de Rafania Theledehep
cum omnibus pertinentiis }lblfs. & cartamare cum omnibus pertinentiis fuis.
quas quidem villas dedit Pater meus Bertrandus predicto hospitali quas etiam
donaverat . . . « Avus meus bone memorie Domnus Raimundus cum arbori-
bus diverforum generum. que funt in ipfis villis & in omnibus terminis ea-
rum cum aquis . . . « molendinis & ortis & onnibus rebus ad easdem vil-
las pertinentibus. oleum videlicet & ceteros fru&us fupradi€tarum arborum
-nec non & bifantios quos Wilelmus Comes folebat accipere de bubus Suria-
norum in fupradiis Villis laborantium omnia libera & fine ulla retentione
ficut melius donari poffunt dono & trado per fcripturam in ppm valitu-
ram Hospitali Therofolimitano Terras etiam quas dedit Pater meus & Avus
meus ultra pontem Montis Peregrini. ipfam quoque vineam que eft iuxta Ci-
mitterium Ecclefie San&i Iohannis & cetera omnia que tenet & pofsidet fu-
pradi®um hospitale in omni terra mea omnia & integra & absque ulla di-
: : minu-
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#inutione dono & laudo. Confirmo etiam ut ab hodierno die & deinceps
teneat & poflideat absque ulla inquietudine. Preterea laudo fupradi@o hospi-
tali domum quamdam optimam in portu ¥ripolis fupra mare. & unum Cam-
um ante Civitatem. Theloneum etiam quod ceteri homines reddunt in porta
g‘ripolis & in platea dimitto ei.& dono. & Domnus Bernardus Tripolitanus
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